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【会場】

希…希望が丘球技場

彦…レイラックフィールド彦根

ス…水口スポーツの森Bピッチ

ふ…近江八幡市立健康ふれあい公園

BLA…ビッグレイクA

BLB…ビッグレイクB

BLC…ビッグレイクC
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２０２５年度（令和７年度）
滋賀県民スポーツ大会（新人戦）　サッカー競技　高校の部

高校 高校 高校

C④

12/14
BLA14:30

12/14
BLA12:30

12/14
希13:00

A③ B③

12/20
BLA10:30

12/20
BLA12:30

12/20
希13:00

A④ B④

B① B② C① C②

C③

12/13
彦14:30

12/13
BLC10:30

12/13
彦11:30

A① A②

ふ14:30 ス9:30 ス11:00

A1 A3 A6 A5 A4 A2 B1 C3 C6 C5 C4 C2

立

命

館

守

山

彦

根

工

業

玉

川

八

幡

工

業

B3 B6 B5 B4 B2 C1

堅

田

米

原

八

幡

商

業

瀬

田

工

業

河

瀬

光

泉

カ

ト

リ

ッ

ク

彦

根

東

草

津

東

甲

南

石

山

八

日

市

高校 高校 高校

12/20
BLB13:00

12/20
BLA14:30

12/20
希11:00

D④

1/10 1/11 1/10
D⑤ E⑤ F⑤

E④ F④

12/13
彦13:00

12/13
BLC12:30

12/13
彦10:00

D① F②

12/14
BLC13:00

12/14
BLA10:30

12/14
希11:00

D③ E③ F③

ふ12:30 ス12:30 BLC12:30 BLC10:30 ふ10:30

D② E① E② F①

F2E1 E3 E6 E5 E4 E2D1 D3 D6 D5 D4 D2

大

津

近

江

兄

弟

社

守

山

F1 F3 F6 F5 F4

＜男子決勝トーナメント＞
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＜女子トーナメント＞
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